
از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ به دنبال مرگ یکی از مصدومان 
آتش سوزی بازار شادآباد، شمار قربانیان این حادثه 
در حالی به 4 نفر رسید که بازپرس جنایی دستور 
تشکیل هیأت 13 نفره برای بررسی علت حادثه و 
میزان قصور مقصران این حریق مرگبار را صادر کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، به دنبال 
آتش سوزی مرگباری که ساعت 2:07 ظهر 21 
مهر در بازار شادآباد رخ داد تحقیقات به دستور 
بازپرس موسی رضازاده آغاز شد. با حضور تیم 
تحقیق در محل مشخص شد جوشکاری در یکی 
از مغازه‌های رنگ فروشی بازار شادآباد باعث 
آتش‌سوزی شده و حریق تعداد زیادی خودرو و 

مغازه را در بر گرفته است.
با اطفای حریق جسد دو مرد میانسال و یک کارگر 
افغان در یکی از مغازه‌ها پیدا شد و هفت نفر نیز 
در این آتش سوزی مرگبار دچار سوختگی شدند 
که برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. 
تاش کادر درمان برای نجات مصدومان ادامه 
داشت اما یکی از آنها که مردی 40 ساله و از کسبه 
بازار شادآباد بود بر اثر شدت سوختگی صبح 

دیروز جانش را از دست داد.
هیأت کارشناسی سه نفره که به دستور بازپرس 
جنایی تشکیل شده بود، نظریه خود را اعلام 
کردند. در ادامه بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی پایتخت دستور تشکیل هیأت 
کارشناسان  از  متشکل  نفره،   13 کارشناسی 
آتش‌نشانی، کارشناسان حوادث کار، کارشناسان 
به  منجر  که  موادی  بررسی  برای  شیمی 
آتش‌سوزی شده و کارشناسان رسمی دادگستری 
ع وقت به بررسی علت  را صادر کرد تا در اسر
حادثه، شناسایی مقصران و میزان درصد آن، 

. زند ا بپرد

 پرونده آتش سوزی شادآباد 
 به هیأت 13 نفره کارشناسی

 سپرده شد

با افزایش شمار قربانیان به 4 نفر 

گروه حوادث/   پسر نوجوان که متهم 
است با همدستی دوستش مرد میانسالی 
را با ضربه چاقو به قتل رسانده است، در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

. شد
به گزارش »ایران«، مهر سال 1402 مرد 
50 ساله‌ای به نام اکبر که از ناحیه 
گردن بشدت خونریزی داشت، از سوی 
تکنیسین‌های اورژانس به بیمارستانی در 
جنوب تهران منتقل شد. پزشکان پس 
از معاینه اولیه مصدوم تشخیص دادند 
وی شاهرگش پاره شده و باید سریع 
عمل شود اما ساعتی بعد مرد میانسال 

جان باخت.
با مرگ اکبر، پلیس شناسایی عامل قتل 
را در دستور کارش قرار داد. در نخستین 
گام از تحقیقات و اظهارات تکنیسین‌های 
اورژانس مشخص شد که اکبر در یکی 
تهران  هدف  از بوستان‌های جنوب 

ضرب و جرح قرار گرفته بود و مأموران با 
حضور در بوستان محل حادثه و تحقیق 
از شاهدان دریافتند که عامان درگیری 
مرگبار دو پسر نوجوان به نام‌های شهرام 

و خسرو بوده‌اند.
با شناسایی عاملان قتل، هر دو متهم 
ردیابی و بازداشت شدند و شهرام 17 ساله 
در بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف 
کرد و پرونده او به اتهام قتل عمد و برای 
خسرو به اتهام معاونت در قتل برای 
رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه دو متهم که زیر سن 
قانونی و از کانون اصاح و تربیت به 
دادگاه منتقل شده بودند، در جایگاه قرار 

. فتند گر
 سپس پدر و مادر مقتول به عنوان ولی دم 

درخواست قصاص کردند.
پس از آن شهرام به عنوان متهم ردیف 
اول به جایگاه رفت و گفت: آن شب من 
و دوستم در پارک در حال مصرف مواد 
مخدر بودیم که به یکباره اکبر بالای 
سرمان آمد و با فحاشی به ما گفت که 
بساط‌مان را جمع کنیم. ابتدا خواستیم 
فرار کنیم اما چون وسط مصرف بودیم، 
ترسیدیم. من چاقویی را که برای برش 
مواد در جیبم می‌گذاشتم بیرون آوردم و 
به سمت صورتش گرفتم و تکان می‌دادم 
تا او بترسد و دست از سر ما بردارد اما او 
عصبانی‌تر شد و بیشتر فحاشی کرد و در 
یک لحظه نمی‌دانم چه شد که چاقو به 
گردنش خورد و خونریزی شدیدی کرد. 
من و خسرو شوکه شدیم و به سرعت فرار 
کردیم. باور کنید قصدم کشتن قربانی 

نبود. ما اصاً او را نمی‌شناختیم.
بعد از آن خسرو به جایگاه رفت و اتهام 
معاونت در قتل را نپذیرفت و عنوان 
کرد: همان‌طوری که دوستم گفت، ما 
داشتیم مواد مصرف می‌کردیم؛ مقتول 
با عصبانیت آمد و گفت با این سن کم 
خجالت نمی‌کشید مواد مصرف می‌کنید. 
ما اول فکر کردیم مأمور پلیس است و 
می‌خواستیم فرار کنیم اما چند لحظه 
بعد شهرام چاقویش را درآورد و به سمتش 
گرفت تا بتوانیم فرار کنیم که چاقو به او 
خورد. من هیچ نقشی در قتل نداشتم و 

فقط در آنجا حضور داشتم.
با پایان اظهارات متهمان، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

محاکمه دو نوجوان معتاد به خاطر قتل در پارک

گروه حوادث/  پسر معتاد وقتی 
فهمید دختر همسایه مقدار زیادی 
و  او  خانه  به  ورود  با  دارد،  طا 
کتک‌زدنش طلاها را سرقت کرد.

چندی پیش، زن جوانی به یکی از 
کلانتری‌های غرب تهران مراجعه 
کرد و گفت: در خانه مشغول تماشای 
تلویزیون بودم که ناگهان مردی 
نقاب‌دار در خانه را با لگد شکست 
و وارد شد و مرا با چوبی که در دست 
داشت، هدف ضرب‌وجرح قرار داد، 
سپس طلاهای داخل کمد را سرقت 

کرد و متواری شد.

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده 
در دادسرای ناحیه 34 )ویژه سرقت(، 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد 
عمل شدند و با توجه به حساسیت 
موضوع، برای بررسی‌های میدانی 

به محل وقوع جرم رفتند.
تحقیقات اولیه نشان داد که سارق 
با نقشه قبلی اقدام به سرقت کرده 
و با توجه به اینکه او از وجود طلاها 
در کمد اتاق خواب خبر داشته است، 
فرضیه آشنایی فردی با شاکی مطرح 

. شد
کارآگاهان با بررسی دوربین‌های 

مداربسته اطراف ساختمان موردنظر، 
لحظه ورود و خروج سارق را مشاهده 
کردند. شاکی در این مرحله از 
تحقیقات متهم را شناسایی کرده و 
گفت: او پسر پیرزن همسایه است.

بررسی‌ها نشان داد پسر جوان دارای 
سوابق کیفری است و بشدت به 
موادمخدر اعتیاد دارد، همچنین از 
زمان وقوع سرقت، او به خانه خود 

بازنگشته است.
در گام بعدی، کارآگاهان با انجام 
اقدامات گسترده مخابراتی و اطلاعاتی 
دریافتند که متهم پس از ترک 

ساختمان، با تاکسی اینترنتی به 
خانه یکی از دوستانش در پرندک رفته 
و اکنون در آنجا مخفی شده است.
این  از کسب  پس  تیم پلیس 
دستور  با  بی‌درنگ  اطلاعات، 
قضایی بازپرس پرونده به پرندک 
رفتند و پس از تعقیب و مراقبت‌های 
نامحسوس، مرد جوان را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر و طلاهای 

مسروقه را کشف کردند.
به گزارش تسنیم، مرد جوان 
ضمن اعتراف گفت: مادرم به‌دلیل 
تنهایی، مدام به خانه دختر همسایه 

می‌رفت، می‌گفت دختر خوب و 
پولداری است و می‌خواهد او را برایم 
خواستگاری کند. از حرف‌هایش 
فهمیدم مقدار زیادی طا در کمد 

دارد.  اتاقش 
یک لحظه وسوسه سرقت به جانم 
افتاد و روز حادثه، ابتدا صورتم را با 
یک پارچه پوشاندم و وقتی مطمئن 
شدم تنهاست، به آنجا رفتم و سرقت 
کردم. قصد داشتم طلاها را برای 
تهیه پول مواد مخدر زیر قیمت 
بفروشم که توسط پلیس دستگیر 

. م شد

سرقت خشن طلاهای دختر همسایه با چوبدستی

مرگ دلخراش 3 دانش آموز در واژگونی کمپرسی روی پراید

واژگونی یک دستگاه خودروی کمپرسی بر روی دو دستگاه خودرو در بلوار مؤذن کرج 
‌سه فوتی و سه مصدوم بر جا گذاشت.

محمد یساولی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج گفت:‌ در 
پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، از واژگونی یک دستگاه خودروی کمپرسی در بلوار 
مؤذن، ابتدای بلوار انرژی اتمی مطلع شدیم. بلافاصله ۲۰ نفر نیروی عملیاتی به همراه 
چهار دستگاه خودروی امدادی به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه انحراف یک 
دستگاه خودروی کمپرسی منجر به واژگونی بر روی دو دستگاه خودروی پراید و مزدا 
شد و در این حادثه  سه نفر از سرنشینان خودروی پراید جان باختند .‌دو نفر دیگر از 
سرنشینان خودروی پراید  و یک نفر از سرنشینان خودروی مزدا نیز مصدوم شدند. گفته 

شده تاکسی پراید سرویس مدرسه بوده و سرنشینانش همگی دانش آموز بوده‌اند.
 

قتل مرد میانسال با یک تکه آهن پاره
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از قتل  یک مرد میانسال در یکی از محلات شهر 
سردرود بر اثر نزاع و درگیری خبر داد.سرهنگ یدالله جهان‌آرا در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: با اعلام این خبر بلافاصله مأموران کلانتری ۲۴ سردرود به محل اعزام 
شدند . در بررسی‌های انجام شده از سوی مأموران مشخص شد مقتول که مردی 
میانسال بوده در یک نزاع و درگیری با یک فرد دیگر از ناحیه سر به وسیله یک تکه 
آهن پاره مورد ضرب و جرح قرار گرفته و بر اثر شدت جراحت وارده در دم فوت کرده 
و ضارب نیز از محل متواری شده است.تحقیقات برای شناسایی و دستگیری متهم 

فراری ادامه دارد.

رهایی گروگان با حضور به موقع پلیس بمپور
عامان ربودن مرد جوان در شهرستان بمپور وقتی پلیس را در تعقیب خود دیدند با 

رها کردن گروگان متواری شدند.
سرهنگ پاریاد فرمانده انتظامی شهرستان بمپور گفت: با اعلام خبر ربودن مردی از 
سوی سرنشینان یک خودرو  مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی، 
خودروی مورد نظر را در یکی از محلات ایرانشهر شناسایی کرده و تحت تعقیب قرار دادند 
که گروگانگیران به محض مشاهده پلیس از داخل خودرو به سمت مأموران تیراندازی 
و بلافاصله پلیس نیز مقابله به مثل کرده که در نهایت با رها کردن فرد ربوده شده از 
محل متواری شدند. در این درگیری یک دستگاه خودروی سواری شهروندان که در محل 
تردد داشته، بر اثر تیراندازی گروگانگیران خسارت دیده و هیچ گونه‌ صدمات جانی به 
شهروندان وارد نشده است.سرهنگ پاریاد در پایان خاطرنشان کرد: پلیس تمام توان 
خود را برای دستگیری عاملان گروگانگیری به کار گرفته و در سریع‌ترین زمان ممکن 

آنها را دستگیر کرده و به دستگاه عدالت خواهد سپرد.
 

مرگ 25 نفر دیگر با مشروب الکلی در مازندران
 مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران از فوت ۲۵ نفر بر اثر مسمومیت ناشی از مصرف 

مشروبات الکلی در این استان خبر داد .
دکتر علی عباسی گفت:‌ از مجموع فوتی‌های ناشی از مسمومیت مشروبات الکلی در 
استان ۲۱ نفر مرد و مابقی زن هستند.وی از مردم خواست در صورت مصرف الکل و بروز 
علائم سر درد، سرگیجه و تاری دید مسمومان به اولین مرکز درمانی مراجعه کنند چرا 
که این مسمومیت ممکن است علائم ناشی از مصرف متانول باشد.قابل ذکر است، در 
این خصوص دستگاه قضا و انتظامی وارد عمل شده و تاکنون چند نفر را به اتهام فروش 

مشروبات الکلی دستگیر کردند و اقدامات قضایی در حال انجام است.

 6 حفار غیرمجاز در کجور دستگیر شدند
 دکتر عباس پوریانی رئیس‌کل دادگستری مازندران گفت: پیرو وصول گزارش‌های 
مردمی در خصوص فعالیت یک باند سازمان‌یافته حفاری غیرمجاز برای دستیابی به 
عتیقه‌، پیگیری موضوع در دستور کار دادگستری بخش کجور قرار گرفت .‌با حضور 
مأمورین ملاحظه شد که دو تن از کارکنان یکی از ادارات خدمات‌رسان در غرب استان 
و دو نفر از کارکنان پیمانکاری خط لوله گاز همراه با یک بیل مکانیکی زنجیری در حال 
حفاری رودخانه موسوم به دیوچشمه هستند که در ادامه دستور توقف کار از سوی 

مقام قضایی صادر شد.
پوریانی خاطرنشان کرد: در پی حضور مأمورین، متهمین متواری اما در حین فرار 

دستگیر شدند و بیل مکانیکی زنجیری نیز توقیف شد.
وی اظهار کرد: در ادامه تحقیقات با دستور رئیس حوزه قضایی کجور، 6 نفر شامل 
دو کارمند متخلف اداره خدمات‌رسان، دو کارمند پیمانکاری گاز کجور و دو متهم دیگر 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده با صدور قرار متناسب به زندان معرفی شدند .‌ادارات 
منابع طبیعی، حفاظت محیط زیست، امور منابع آب و میراث فرهنگی نیز نسبت به 
طرح شکایت اقدام کرده‌اند و تحقیقات تکمیلی برای کشف زوایای دیگر پرونده و 

شناسایی مرتبطین ادامه دارد.

خرید کفش برای 8 دانش آموز، مجازات راننده خاطی
 یک قاضی برای 
راننده‌ای که با 
ز  مو ‌آ نش ا د
ر  د ی  له‌ا سا  ۸
لواسان تصادف 
کرده بود، رأی 
صادر  جالبی 

. د کر
ش  ر ا گز به 
خبرنگار حوادث 
»ایران«، چندی 

قبل، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های شمال تهران، از طریق تماس تلفنی با 
مرکز فوریت‌های پلیسی 110، مجروح شدن شدید یک دانش‌آموز 8 ساله را بر اثر تصادف 
گزارش کردند.به ‌دنبال اعلام این خبر، پرونده قضایی با شکایت خانواده کودک تشکیل 
شد و راننده  مورد تحقیق قرار گرفت که مشخص شد او با خودروی خود با سرعت 
غیر‌مجاز از کنار یک مدرسه عبور می‌کرده که با دانش‌آموز 8 ساله تصادف کرده است.
پس از پایان تحقیقات مقدماتی، قرار جلب و کیفرخواست متهم صادر شد و وی در 
شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهرستان لواسان به‌ ریاست قاضی میثم حسین‌پور پای میز 

محاکمه ایستاد.
در ابتدای جلسه رسیدگی، متهم در جایگاه حاضر و اتهام به وی تفهیم شد؛ متهم در روند 
رسیدگی جلسه دادگاه به جرم خود اعتراف و پس از ابراز پشیمانی از قاضی‌ طلب عفو و 
بخشش کرد.به گزارش تسنیم، سیر مراحل قانونی پرونده ادامه داشت تا اینکه رأی پرونده 
مذکور صادر شد؛ متهم با توجه به نداشتن سابقه کیفری و ابراز ندامت، در رابطه با جنبه 
خصوصی جرم به پرداخت دیه محکوم شد اما راجع به جنبه عمومی جرم به‌ جای یک 
ماه حبس با حکم مجازات جایگزین حبس دادگاه، محکوم شد 8 جفت کفش برای 8 

دانش‌آموز مدرسه‌ای که کودک سانحه‌دیده در آن تحصیل می‌کرد، بخرد.
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به گزارش »ایران«، اواخر آبان 
سال 1399 گزارش یک درگیری 
خونین به پلیس اعلام شد. پس 
از آن مأموران به محل درگیری که 
کوچه‌ای در شرق تهران بود اعزام 

. ند شد
 با بررسی‌های اولیه مشخص شد 
درگیری میان 7 نفر صورت گرفته 
18 ساله‌ای  و در جریان آن پسر 
به نام بهرام از ناحیه مچ دست 
آسیب شدیدی دیده است که وی 

به بیمارستان منتقل شد.
 از آنجا که دست پسر جوان نیاز به 
عمل پیوند داشت بلافاصله تحت 

عمل جراحی قرار گرفت.
در این میان مأموران تحقیقات خود 
را برای شناسایی عامل یا عاملان 

درگیری آغاز کردند.
بهروز، برادر بهرام که شاهد ماجرا 
بود به پلیس گفت: لحظاتی پیش 
من و بهرام جلوی  از درگیری، 
 خانه یکی از دوستانمان ایستاده و 
بی آن که حواس مان باشد به یک 
ماشین تکیه داده بودیم اما ناگهان 
5 نفر با توهین و پرخاش مبنی 
بر اینکه چرا به ماشین آنها تکیه 

داده‌ایم با چاقو، شمشیر و قمه به 
ما حمله کردند.

 ما با عذرخواهی می‌خواستیم به 
دعوا خاتمه دهیم اما یکی از آنها 
با شمشیر ضربه‌ای به دست بهرام 
زد که مچ دستش قطع شد و روی 
زمین افتاد. من به سرعت دست 
قطع شده را برداشتم و می‌خواستم 
برادرم را به بیمارستان برسانم اما 
آنها آنقدر خشمگین بودند که 
اجازه نمی‌دادند تا اینکه همسایه‌ها 
آمدند و آنها از آنجا رفتند و برادرم را 
به سرعت به بیمارستان رساندم. 

از اظهارات بهروز، پلیس   پس 
5 متهم پرونده را ردیابی و بازداشت 
کرد و متهمان بعد از انتقال به 
پلیس آگاهی به درگیری با دو برادر 
اعتراف کردند.با تکمیل تحقیقات 
برای متهمان کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه بهرام به جایگاه 
رفت و گفت: عمل جراحی پیوند 

دستم موفقیت‌آمیز نبود و پزشکان 
ناچار شدند دست چپم را از مچ 
قطع کنند. در روز حادثه وقتی 
متهمان به ما حمله کردند از ترسم 
دستم را جلوی صورتم گرفته بودم 
تا ضربات شمشیر، قمه و چاقوی 
آنها آسیبی به چشمم نزند اما یکی 
از آنها به نام هاشم با شمشیری که 
در دستش بود ضربه محکمی به 

دستم زد و آن را قطع کرد.
 در این مدت چندین‌بار تحت عمل 
جراحی قرار گرفتم که ناموفق بود 

و دستم قطع شد.
 از آن روز به بعد ضربه روحی بدی 
خورده‌ام و متهم، من را خانه‌نشین 
کرده است. حالا هم به هیچ 
عنوان حاضر به گذشت و مصالحه 
نیستم و درخواستم قصاص متهم 
است.سپس هاشم به جایگاه رفت 
و گفت:اتهام درگیری با دو برادر 
را قبول دارم، اما من آن روز تنها 
نبودم و چهار نفر دیگر هم همراهم 

 . ند بود
من و محمود شمشیرهای تزئینی 
از خانه دوستم برداشتیم و فکر 
می‌کردیم تیغه آنها به خاطر تزئینی 

بودنشان کند هستند. ضربه کاری 
را محمود به بهرام زد و باعث قطع 

دستش شد.
پس از آن محمود به جایگاه رفت 
هاشم  چرا  نمی‌دانم  گفت:  و 
می‌خواهد اتهامش را گردن من 
بیندازد. من ضربه‌ای به بهرام نزدم.
در ادامه 3 متهم دیگر نیز یک 
به یک به جایگاه رفتند و اتهام 
مدعی  و  نپذیرفتند  را  درگیری 
شدند در محل بودند اما وارد نزاع 

نشده‌اند.
برای  قضات  جلسه،  پایان  در 
صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدارک‌ موجود در پرونده 
و همچنین اظهارنظر کارشناسان 
پزشکی قانونی، هاشم را به قطع 

دست محکوم کردند.
هاشم بعد از صدور حکم اعتراض 
کرد و پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان بر اساس 
اظهارات تازه هاشم که مدعی 
بود محمود ضارب اصلی بوده 
از  خواستار  و  شکستند  را  حکم 
سرگیری تحقیقات برای روشن 
شدن اظهارات متهم اصلی شدند.

 دومین جلسه دادگاه
و  هاشم  تحقیقات،  تکمیل  با 
محمود در شعبه هم‌عرض 5 دادگاه 
کیفری یک استان تهران پای میز 

ایستادند. محاکمه 
در این جلسه نیز شاکی بار دیگر 

خواهان قصاص متهم شد.
پس از آن هاشم به جایگاه رفت و 
گفت: من روز درگیری اصلاً شمشیر 
نداشتم و با چاقو دعوا کردم که 
چاقو هم نمی‌تواند باعث قطع 
دست شود. ضربه‌ای که باعث قطع 
عضو شاکی شده، محمود زده است.

در ادامه محمود به جایگاه رفت 
و ضمن رد اتهامش گفت: خود 
شاکی هم می‌داند که من ضربه‌ای 

به او نزدم.
در این لحظه شاکی به قضات گفت: 
هاشم دروغ می‌گوید. من به خاطر 
دارم که ضربه را هاشم به دستم 
زد. او آن روز مدام فحاشی می‌کرد 
و عربده می‌کشید و با صدای بلند 
به من و برادرم می‌گفت هر دو تای 

شما را می‌کشم.
در پایان جلسه، قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

متهمان در دادگاه منکر شدند

گروه حوادث-کامران علمدهی/ مرد شرور که به اتهام قطع دست 
یک پسر به قصاص محکوم شده بود با نقض حکم از سوی دیوان 
عالی کشور برای دومین‌بار پای میز محاکمه ایستاد اما همچنان 

منکر اتهام وارد شده است.

قطع دست پسر جوان
 به خاطر تکیه زدن به خودرو


